03092 HEIH A FWHREE |, FTRNUE

7= miiEA

ME
W
TREHTE(LALER -
BMEER 5.8,

TEHEM
TRESRE(LALIE -
1B ER 1.4305,
T4 1.4034,

TN REELLLE
IRYER 1.4305,
Ti4H 1.4305,

A

W

A8, MAEFMBEEIALE,

W :

MA@, MAEFMBEEAE, MERLEL. BANBEE/LL
B,

BR:

SEHATEEIMBEMNEAVERSS . ABEFNEREETEBE
ME, DENRETLAUUZREENEF. i, XHERETN
BYRESEXNBEEE , REBYBUELHITZRES,

RIFEXR :
BRER,

BHERER :
ER: w5, Tl R
FR: T4, w9 EIRS

® . ®_l_

L3

SW1

L2

Swz

L1
L4
()
[
%:\W

-0,02
D -0,04

© norelem www.norelem.com




03092 NHEIH A HNPEREE , TIRLH

03092-1903 E | WM& | 2@E{LLE 3 M6x0,75 M2 (2412|565 35|35 8 - 0,8 4,5 10
03092-1004 E | W% | 2@LLE 4 M8x1 M3 [32]15/6 7 | 4 10 - 1 6 12
03092-1105 E | W% | ZE{LLLE 5 M10x1 M4 |37(17|7 8 | 5 13 - 1,3 5 12
03092-1206 E | WM&l | Z@E{LLE 6 M12x1,5 M6 (42|20 8 8 | 6 14 - 1,8 6 14
03092-1308 E | ™% | 2@E{LbE 8 M16x1,5 M8 [56|26|/10 12| 8 19 - 2,3 15 35
03092-1410 E | WHl | Z@LLE 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10| 22 - 2,8 15 34
03092-1412 E | W&l | £@LLE 12| M20x1,5 M8 (662814 12 | 12| 22 - 2,8 15 39
03092-1516 E | WM& | 2E{LLLE 16 M24x2 M10 |80|32|18 14 | 16 | 27 - 3,2 20 46
03092-01903 E |TE&W| £@tibE 3 M6x0,75 M2 (24125 35|35 8 - 0,8 4,5 10
03092-01004 E |[T8%| £2@{LLE 4 M8x1 M3 [32|15/6 7 | 4 10 - 1 6 12
03092-01105 E |[T5W| £2@{LLLE 5 M10x1 M4 |37(17|7 8 | 5 13 - 1,3 5 12
03092-01206 E |T8W| £BLLE 6 M12x1,5 M6 (42|20 8 8 | 6 14 - 1,8 6 14
03092-01308 E |[T5M| £2@{LbE 8 M16x1,5 M8 [56(26|/10 12| 8 19 - 2,3 15 35
03092-01410 E | AW | £ LAE 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10| 22 - 2,8 15 34
03092-01412 E |T8W| £ LA4E 12| M20x1,5 M8 [66]28|14 12 | 12 | 22 - 2,8 15 39
03092-01516 E |[T5M| £2@{LLLE 16 M24x2 M10 |80|32|18 14 | 16 | 27 - 3,2 20 46
03092-11903 E |T8W| REILLE 3 M6x0,75 M2 (24125 35|35 8 - 0,8 4,5 10
03092-11004 E |[T%M| RELLE 4 M8x1 M3 [32(15/6 7 | 4 10 - 1 6 12
03092-11105 E |[T%W| REILLE 5 M10x1 M4 (37177 8 | 5 13 - 1,3 5 12
03092-11206 E | W | RELLE 6 M12x1,5 M6 (421208 8 | 6 14 - 1,8 6 14
03092-11308 E |T%M| RE{LLE 8 M16x1,5 M8 [56(26|/10 12 | 8 19 - 2,3 15 35
03092-11410 E |T%W| RE{LLE 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10| 22 - 2,8 15 34
03092-11412 E | %% | RELLE 12| M20x1,5 M8 |66(28|14 12 | 12| 22 - 2,8 15 39
03092-11516 E |[T5M| REILLE 16 M24x2 M10 |80|32|18 14 | 16 | 27 - 3,2 20 46
03092-2903 F | W& | £{LALE 3 M6x0,75 M2 (2412|565 35|35 8 10 0,8 4,5 10
03092-2004 F | W&l | 2@LLE 4 M8x1 M3 [32(15/6 7 | 4 10 13 1 6 12
03092-2105 F | W4l | 2@ELLE 5 M10x1 M4 (37177 8 | 5 13 17 1,3 5 12
03092-2206 F | W& | £E{LLE 6 M12x1,5 M6 (42|20 8 8 | 6 14 19 1,8 6 14
03092-2308 F | W&l | 2@E{LibE 8 M16x1,5 M8 (562610 12 | 8 19 24 2,3 15 35
03092-2410 F | W&l | 2@{LLE 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10| 22 30 2,8 15 34
03092-2412 F | W& | 28{LALE 12] M20x1,5 M8 |66(28|14 12 | 12| 22 30 2,8 15 39
03092-2516 F | W&l | 2@ELLE 16 M24x2 M10 |80|32(18 14 | 16 | 27 36 3.2 20 46
03092-02903 F | T8W| £@LLE 3 M6x0,75 M2 |24112| 5 35|35 8 10 0,8 4,5 10
03092-02004 F |T8W 2@LLE 4 M8x1 M3 [32{15/6 7 | 4 10 13 1 6 12
03092-02105 F |78 | £B{LALE 5 M10x1 M4 (37177 8 | 5 13 17 1,3 5 12
03092-02206 F |78W| 2@LLE 6 M12x1,5 M6 (42|20 8 8 | 6 14 19 1,8 6 14
03092-02308 F |~ | £B{LALE 8 M16x1,5 M8 (562610 12 | 8 19 24 2,3 15 35
03092-02410 F |7%% | £%{LAE 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10 | 22 30 2,8 15 34
03092-02412 F | T%%| £8{LLE 12] M20x1,5 M8 |66(28|14 12 | 12| 22 30 2,8 15 39
03092-02516 F | ~5% | £8{LLE 16 M24x2 M10 |80|32|18 14 | 16 | 27 36 3.2 20 46
03092-12903 F | 78W| REILLE 3 M6x0,75 M2 |24112| 5 35|35 8 10 0,8 4,5 10
03092-12004 F |78W| RELLE 4 M8x1 M3 [32{15/6 7 | 4 10 13 1 6 12
03092-12105 F | TEM | RELLE 5 M10x1 M4 (37177 8 | 5 13 17 1,3 5 12
03092-12206 F |78W| REILLE 6 M12x1,5 M6 (42|20 8 8 | 6 14 19 1,8 6 14
03092-12308 F |7T8W| REILLE 8 M16x1,5 M8 (562610 12 | 8 19 24 2,3 15 35
03092-12410 F | 7%% | RE{LALE 10| M20x15 M8 (622812 12 | 10| 22 30 2,8 15 34
03092-12412 F |7HW| RELLE 12| M20x1,5 M8 |66(28|14 12 | 12| 22 30 2,8 15 39
03092-12516 F | TEM | RELLE 16 M24x2 M10 [80|32|18 14 | 16 | 27 36 3,2 20 46

© norelem www.norelem.com




